令和２年５月７日（木）

ＮＰＯ法人コミュニティネットＳＳＣ大泉

理事長  茨田 忍

SSC 大泉会員の皆様

並びに保護者の皆様

練馬区立施設全面閉鎖に伴う教室の休止延長のお知らせ

新型コロナウィルス（COVID-19)の感染症の急速な感染拡大に対応するため、内閣総

 理大臣が発令した緊急事態宣言、都知事が発表した緊急事態措置を踏まえ、練馬区からも

各区立スポーツ施設を 5 月３１日（日）まで引き続き、休館、休場との方針が発表されま

した。

つきましては、本クラブが開催しております教室全てが引き続き５月３１日（日）まで

休止となりましたのでお知らせいたします。

対象の教室 ◆すべての教室

１）お月謝の引き落としはありません。

２）練馬区の基本方針につきまして詳しくはホームページ掲載されておりますので

ご覧ください。

         https://www.city.nerima.tokyo.jp/

ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解の程ご協力を宜しくお願いいたします。

問い合わせ先

ＮＰＯ法人コミュニティネットＳＳＣ大泉

電話 ０３－３９２１－１３００

    電話が繋がらないときは

               ssc-oizumi@nerimassc.gr.jp までご用件を入力して送信してください。

mailto:ssc-oizumi@nerimassc.gr.jp